

BFL ApS
Stengårds Allé 237
2860 Søborg
CVR-nr. 29 79 74 39
Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. april 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsesberetningen.

Dirigent
Brian Frandsen

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

BFL ApS
Stengårds Allé 237
2860 Søborg

| | |
|-------------------|--------------------------|
| CVR-nr. | 29 79 74 39 |
| Stiftelsesdato: | 7. nov 2006 |
| Hjemstedskommune: | Gladsaxe |
| Regnskabsår: | 1. januar - 31. december |

Direktion

Brian Frandsen

Revisor

2talRevision
Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. april 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre elektrikerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør et overskud på 191 tkr., lever efter direktionens opfattelse op til det forventede og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Bruttoresultat | 638.300 | 836.410 |
| 1 Personaleomkostninger | -372.432 | -470.324 |
| Afskrivninger | -5.137 | -223 |
| Resultat af primær drift | 260.731 | 365.863 |
| Finansielle indtægter | 106 | 237 |
| Finansielle omkostninger | -3.034 | -4.173 |
| Resultat før skat | 257.803 | 361.927 |
| 2 Skat af årets resultat | -66.830 | -93.159 |
| ÅRETS RESULTAT | <u>190.973</u> | <u>268.768</u> |
| Der foreslås fordelt således: | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | 207.894 | |
| Overført resultat til næste år | -16.921 | |
| Resultatdisponering i alt | <u>190.973</u> | |

Balance pr. 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 26.577 |
| 3 Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 26.577 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 0 | 26.577 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 9.000 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 9.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 79.557 | 127.089 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 3.701 | 2.858 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.218 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 8.250 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.152 | 9.349 |
| Tilgodehavender i alt | 89.410 | 148.764 |
| Likvide beholdninger | 656.968 | 806.953 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 746.378 | 964.717 |
| AKTIVER I ALT | 746.378 | 991.294 |

Balance pr. 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 0 | 16.921 |
| 4 EGENKAPITAL I ALT | <u>125.000</u> | <u>141.921</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 40.300 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.004 | 94.879 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 66.887 | 224.072 |
| Anden gæld | 325.210 | 202.635 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 6.383 | 17.487 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>207.894</u> | <u>270.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>621.378</u> | <u>849.373</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | <u>621.378</u> | <u>849.373</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>746.378</u> | <u>991.294</u> |
| 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 339.105 | 414.697 |
| Pensioner | 30.000 | 50.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.327 | 5.627 |
| | <u>372.432</u> | <u>470.324</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 65.612 | 90.724 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.218 | 2.435 |
| | <u>66.830</u> | <u>93.159</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| Kostpris primo | | 125.800 |
| Årets tilgang | | 0 |
| Årets afgang | | -125.800 |
| Kostpris ultimo | | <u>0</u> |
| Afskrivninger primo | | -99.223 |
| Årets afskrivninger | | -5.137 |
| Årets afskrivninger på afhændede aktiver | | 104.360 |
| Afskrivninger ultimo | | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>0</u> |
| Heraf udgør leasede aktiver | | <u>0</u> |

Noter

| | Primo | Resultat- | |
|-------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | disponering | I alt |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4 Egenkapitalopgørelse | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 16.921 | -16.921 | 0 |
| | <u>141.921</u> | <u>-16.921</u> | <u>125.000</u> |

Der har ikke været ændringer på selskabets kapital indenfor de sidste 5 år.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. eller mutipla heraf. anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Skatteforpligtigelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BF Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
